
 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”         Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Gr 1 + GR 2 Gr 3 + GR 4 + Perserites 

1 Gjuhë e Huaj II E. Sherko, A. Nepravishta 13.06.2022 
8:30-10:30 

B 412 

11:00-13:00 

B 412 

2 Matematikë Ekonomike  M. Nikolla, A. Boçi  17.06.2022 
8:30-10:30 

Behar Male 

11:00-13:00 

Behar Male 

3 Prodhim Shtazor A. Kumaraku, P. Dobi 21.06.2022 
8:30-10:30 

Behar Male 

11:00-13:00 

Behar Male 

4 Komunikim Biznesi Xh. Dulja, E. Satka 24.06.2022 
8:30-10:30 

Behar Male 

11:00-13:00 

Behar Male 

5 Makroekonomi I A. Boshnjaku, E. Zhllima 28.06.2022 
8:30-10:30 

Behar Male,  

11:00-13:00 

Behar Male 

6 Statistikë  A. Kapaj, A. Basha 01.07.2022 
8:30-10:30 

Behar Male 

11:00-13:00 

Behar Male 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”         Viti II (i dytë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data Gr 1 + GR 2 Gr 3 + GR 4 + Perserites 

1 Drejtim Agrobiznesi B. Musabelliu, F. Domi 13.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

2 Dr. i Bur. Njerezore A. Tola, A. Braholli 16.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

3 Çmim. & Treg e Prod.Bujq L.Thoma. S. Stafa 20.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

4 Financë Sh. Çela, E. Doçi 23.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

5 

Hist. Mendimi Ekonomik F. Guri, E. Muca 27.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

Integrimi Europian R. Kolaj, A. Jaupi 27.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

6 Marketing Agroushqimor O.Xhoxhi, A. Verçuni 30.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT             ZV. DEKANI 

Prof. Asoc. Ledia THOMA           Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master i Shkencave  në “Administrimi i Nderrmarjeve”           Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Optimizim Ekonomik H. Themelko, M. Nikolla 21.06.2022 8:30-10:30 B 112 

2 Ekonomiksi I Drejtimit I. Kapaj, A. Tola 24.06.2022 11:00-13:00 
B 112 

3 Drejtim Financiar II Sh. Çela, S. Uku 28.06.2022 11:00-13:00 
B 112 

4 Kërkim & Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 01.07.2022 11:00-13:00 
B 112 

5 Financë Ndërkombëtare D. Salko. E. Fejzaj 05.07.2022 11:00-13:00 
B 112 

6 Drejtim Marketingu A. Verçuni, D. Grazhdani 08.07.2022 11:00-13:00 
B 112 
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Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I DREJTIM AGROBIZNESI 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master Profesional në “Menaxhim i Nderrmarjeve te Agrobiznesit”     Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Drejtim Strategjik I AGB D. Kërçini, A. Tola 21.06.2022 11:00-13:00 A 143 

2 Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 24.06.2022 8:30-10:30 A 236 

3 Sjellje Organizative D. Kërçini, A. Tola 28.06.2022 8:30-10:30 A 236 

4 E Drejtë Biznesi O. Totojani, E. Hoxha 01.07.2022 8:30-10:30 A 236 

5 Financë Ndërkombëtare D. Salko. E. Fejzaj 05.07.2022 11:00-13:00 B 112 

6 Drejtim Marketingu A. Verçuni, D. Grazhdani 08.07.2022 11:00-13:00 B 112 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT             ZV. DEKANI 

Prof. Asoc. Ledia THOMA           Dr. Edmira SHAHU   

Miratohet 
DEKANI  
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në  “Financë- Kontabilitet”         Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr

. 
Modulet Komisioni Data Gr 1 + GR 2 Gr 3 + GR 4 + Perserites 

1 Baza Kontabilteti F. Kalemi. F. Zherri 13.06.2022 
8:30-10:30  

Behar Male 

11:00-13:00  

Behar Male 

2 Matematikë Financiare S. Mustafaj, A. Boci 16.06.2022 
8:30-10:30  

Behar Male 

11:00-13:00  

Behar Male 

3 Gjuhë e Huaj II A. Shumeli, E. Shehu 20.06.2022 
8:30-10:30  

Behar Male 

11:00-13:00  

Behar Male 

4 Statistikë  M. Osmani, A. Kambo 23.06.2022 
8:30-10:30  

Behar Male 

11:00-13:00  

Behar Male 

5 Makroekonomi I E. Zhllima, D. Imami 27.06.2022 
8:30-10:30  

Behar Male 

11:00-13:00  

Behar Male 

6 Informatike J. Mulliri, B. Baraku 30.06.2022 
8:30-10:30  

Behar Male 

11:00-13:00  

Behar Male 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË  I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në  “Financë- Kontabilitet”         Viti II (i dytë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data Gr 1 + GR 2 Gr 3 + GR 4 + Perserites 

1 Tregjet & Inst. Financiare D. Risilia, M. Sula 14.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

2 

Kontab. I Nderm. Te AGB A. Jupe. A. Hoxha 17.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

Drejtim Operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 17.06.2022 
11:00-13:00 

B 215 

3 Financat Rurale M. Bregasi, E. Lici 21.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

4 Drejtimi I Fermave M. Meço, E. Doda 24.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

5 Kontabiliteti I Kostos A. Gjoni, E. Fejzaj 28.06.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

6 Paraja Dhe Bankat E. Lici, F. Zherri 01.07.2022 
8:30-10:30 

B 215 

11:00-13:00 

B 215 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT               ZV. DEKANI 

     Prof. Asoc. Skender UKU            Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master i Shkencave në  “Financë- Kontabilitet”         Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Fin.Ndërkombëtare  D. Salko, E. Fejzaj 21.06.2022 
8:30-10:30 

A 214 

2 Ekonomiksi i Drejtimit I. Kapaj, A. Tola  24.06.2022 
8:30-10:30 B 112 

3 Drejtim Financiar II S. Uku, Sh. Çela 28.06.2022 
8:30-10:30 A 214 

4 Sist.Info. Kontabël A. Binaj, A. Hoxha 01.07.2022 
8:30-10:30 

A 227, A 228 

5 Kontab. Financ. i Avanc  F. Kalemi, A. Jupe 05.07.2022 
8:30-10:30 A 214 

6 Drejtim Portofoli E. Guberaj, M. Bregasi 08.07.2022 
8:30-10:30 B 215 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master Profesional  Profili: “Financë- Bankë”             Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 

Ekonometri I. Pagria, E. Shahu 21.06.2022 8:30-10:30 A 210 

Sherbimi I Sig.& Konsulences I. Shuli, E. Zeqiraj 21.06.2022 8:30-10:30 B 412 

2 E Drejtë Financiare &Bankare O. Totojani, E. Hoxha 24.06.2022 8:30-10:30 B 412 

3 Vlerësim Ndërmarrjesh G. Gogo, E. Guberaj 28.06.2022 8:30-10:30 B 412 

4 Menaxhim Projektesh R. Keco, I. Tomorri 01.07.2022 8:30-10:30 B 412 

5 Drejtim I Instit. Financiare D. Salko, Sh. Çela 05.07.2022 8:30-10:30 B 412 

6 Drejtim Portofoli E. Guberaj, M.Bregasi 08.07.2022 11:00-13:00 B 215 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT            ZV. DEKANI 
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Prof. Dr. Remzi KECO 



FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I FINANCË KONTABILITET 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE 

 VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master Profesional “Kontabilitet- Auditim”         Viti I (i parë), Semestri 2 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Sherbimi I Sig.& Konsulences I. Shuli, E. Zeqiraj 21.06.2022 11:00-13:00 B 412 

2 Auditim E. Lici, A. Gjoni 24.06.2022 11:00-13:00 B 412 

3 Vlerësim Ndërmarrjesh G. Gogo, E. Guberaj 28.06.2022 11:00-13:00 B 412 

4 
Analiza E Avanc. E Pasqyrave 

Financiare Dhe Kostove 
H. Shehu, A. Hoxha 01.07.2022 11:00-13:00 B 412 

5 Kërkim dhe Analizë Tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 05.07.2022 11:00-13:00 B 412 

6 Kontabilitet Drejtimi I Avanc. A. Hoxha, A. Jupe 08.07.2022 11:00-13:00 B 412 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”          Viti I (I parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Makroekonomi I M. Koka, M. Kullaj 13.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

2 Prodhim Shtazor L. Sena, A. Llambiri 16.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

3 Mat. Ekonomike E. Dishmema, S. Mustafaj 20.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

4 Gjuhë e huaj II E. Zela, L. Mine 23.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

5 Komunikimi ne Biznes D. Shehu, A.Sulaj 27.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

6 Statistikë  A. Basha, I. Pagria 30.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”          Viti II (I dytë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 

Drejtimi i Fermave  G. Mehmeti, A. Murrja 14.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

Drejtim Agrobiznesi B. Musabelliu, F. Domi 14.06.2022 
8:30-10:30  

B 201 

2 Financë G. Cera, D. Salko 17.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

3 Pol. e Bujq. &Ushqimit A. Jaupi, R. Kolaj 21.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

4 Ekonomia e Turizmit  E. Kadiu, A. Terpollari 24.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

5 Marketing J. Avdulaj, D. Grazhdani 28.06.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 

6 Kontabilitet  A. Jupe, E. Ibrahimi 01.07.2022 
8:30-10:30  

B 101 

11:00-13:00  

B 101 
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FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”          Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Prodhim Shtazor A. Llambiri, L. Sena 13.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

2 Mat. Ekonomike E. Dishmema, A. Peci 16.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

3 Statistike  I. Pagria, A. Basha 20.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

4 Mikroekonomi II E. Pazaj, M. Koka 23.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

5 Gjuhë e huaj E. Jata, A. Shumeli 27.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

6 Makroekonomi 1 M. Koka, M. Kullaj 30.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT           ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Fatmir GURI            Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar          Viti II (i dytë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Mikroekonomi III I. Tabaku, M. Kullaj 14.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

2 Marketing  J. Avdulaj, D. Grazhdani,  17.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

3 Informatike I. Gjermeni, B. Baraku 21.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

4 

Tregjet & Inst. Financiare D. Risilia, M. Sula 24.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

Drejtim Fermash G. Mehmeti, A. Murrja 24.06.2022 8:30-10:30  

A 202 

5 Hyrje Ne Ekonomi Bujq. E. Shore, S. Nakuçi 28.06.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

6 Makroekonomi II D. Imami, E. Zhllima 01.07.2022 8:30-10:30  

B 401 

11:00-13:00  

B 401 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT               ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Fatmir GURI            Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master i Shkencave në “Ekonomi dhe Politikat Agrare”       Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Optimizim Ekonomik H. Themelko, M. Nikolla 21.06.2022 8:30-10:30 B 112 

2 Ekonomiksi I Drejtimit I. Kapaj, A. Tola 24.06.2022 11:00-13:00 B 112 

3 Planifikimi Hapsinor E. Dashi, N. Hodaj 28.06.2022 8:30-10:30 B 112 

4 Instit. & Organiz. Rurale A. Sulaj, E. Satkaj 01.07.2022 8:30-10:30 B 112 

5 Ekon. & Pol. E Mjedisit F. Guri, N. Hodaj 05.07.2022 8:30-10:30 B 112 

6 Ekonomi Prodhimi  H. Themelko, E. Shore 08.07.2022 8:30-10:30 B 112 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT              ZV. DEKANI 

  Prof. Asoc. Fatmir GURI            Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. I EKONOMISË DHE I POLITIKAVE TË ZHVILLIMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master Profesional në “Ekonomi dhe Politikat Agrare”        Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Ekonomi bujqësore E. Shore, S. Nakuci 21.06.2022 11:00-13:00 B 112 

2 Kooperimi ne bujqesi Sh. Domi, A. Terpollari 24.06.2022 8:30-10:30 A 214 

3 Planifikim Hapësinor M. Koka, E. Muça 28.06.2022 8:30-10:30 B 112 

4 Kërkim dhe analizë tregu L. Thoma, O. Xhoxhi 01.07.2022 11:00-13:00 B 112 

5 Anali. e Pol. Buj. & Ushqim. E. Skreli, A. Boshnjaku 05.07.2022 8:30-10:30 B 301 

6 Ekonomi prodhimi H. Themelko, E. Shore 08.07.2022 8:30-10:30 B 112 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT               ZV. DEKANI 

Prof. Asoc. Fatmir GURI            Dr. Edmira SHAHU 

 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Program Profesional 2 vjeçar në  “Menaxhim Sistemesh Informacioni”     Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Adobe Ilustrator dhe Desing J. Mulliri, E. Topulli 14.06.2022 8:30-10:30 A 207 

2 Marketing D. Grazhdani, J. Avdulaj 17.06.2022 11:00-13:00 B 401 

3 Hyrje në Ekonomi Bujqësore E. Shore, S. Nakuçi 21.06.2022 11:00-13:00 B 112 

4 Informatikë e Aplikuar I. Gjermeni, B. Zanaj 24.06.2022 8:30-10:30 A 207 

5 
Algroritmikë dhe Strukturë 

të Dhënash 
B. Baraku, M. Marku 28.06.2022 11:00-13:00  

B 312 

6 Programim në Python B. Leka, E. Topulli 01.07.2022 8:30-10:30 A 207 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT             ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Mariana NIKOLLA            Dr. Edmira SHAHU 

 

 

 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në  “Informatikë Biznesi”          Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Matematikë e Zbatuar E. Dishmema, S. Mustafaj 14.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

2 Probabilitet S. Mustafaj, E. Dishmema 17.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

3 Prodhim Shtazor  Y. Bicoku, L. Hajno 21.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

4 Gjuhë e Huaj II A. Nepravishta, E. Sherko 24.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

5 Algorit&Str. të dhënash B. Baraku, M. Marku 28.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

6 Makroekonomi I A. Boshnjaku, O. Zoto 01.07.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT             ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Mariana NIKOLLA            Dr. Edmira SHAHU 

 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në “Informatikë Biznesi”          Viti II (i dytë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Sist. e mbesh. të vendimmarrjes E. Topulli, B. Baraku,  13.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

2 Statistikë 2 E. Shahu, A. Kambo 16.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

3 Financë E. Fejzaj, A. Gjonaj 20.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

4 

Drejtim operacional D. Kurtaj, O. Xhoxhi 23.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

Drejtimi i fermave G. Mehmeti, A. Murrja 23.06.2022 
8:30-10:30  

A 143 

5 Marketing D. Grazhdani, L.Thoma 27.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

6 Programim  B. Leka, I. Gjermeni 30.06.2022 
8:30-10:30  

B 312 

11:00-13:00  

B 312 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT              ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Mariana NIKOLLA            Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MATEMIKË DHE INFORMATIKË 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I  DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master Profesional në “Menaxhim Informacioni në Agrobiznes”        Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 

1 Programim i avanc. Ne web J. Mulliri, I. Gjermeni 21.06.2022 8:30-10:30 A 206 

2 Menaxhim turizmi E. Kadiu, A. Terpollari 24.06.2022 11:00-13:00 B 101 

3 Siguria ne rrjete B. Zanaj, B. Leka 28.06.2022 8:30-10:30 A 206 

4 Menaxhimi i projekteve R. Keco, I. Tomorri 01.07.2022 8:30-10:30 B 412 

5 E commerce dhe E business B. Zanaj, B. Leka 05.07.2022 8:30-10:30 A 206 

6 Drejtimi i riskut te biznesit A. Murrja, G. Mehmeti 08.07.2022 8:30-10:30 B 312 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT             ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Mariana NIKOLLA            Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”         Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Gjuhë e huaj II  L. Mine, E. Zela 14.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

2 Makroekonomi I O. Zoto, M. Kullaj 17.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

3 Mat. Ekonomike A. Boci, A. Kraja 21.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

4 Komunikimi  ne Biznes D. Shehu, A. Sulaj 24.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

5 Prodhim Shtazor A. Llambiri, P. Dobi 28.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

6 Statistikë E. Shahu, A. Kraja 01.07.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

   Prof. Asoc. Xhevahire Dulja                  Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Bachelor në  “Menaxhimi i Turizmit Rural”            Viti II (i dytë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni Data 
Gr 1+Gr 2 

Ora, Salla 

Gr 3 + Perserites 

Ora, Salla 

1 Financë  G. Gogo, E. Lici 13.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

2 Informatikë E. Topulli, I. Gjermeni 16.06.2022 
8:30-10:30  

A 206, A 207 

11:00-13:00  

A 206, A 207 

3 Drejtim Turizmi E. Kadiu, A. Terpollari 20.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

4 

Histori E Mendimit Ekonomik. F. Guri. S. Nakuci 23.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

Integrimi Europian R. Kolaj, A. Jaupi 23.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

5 Zhvillim Rural I Qëndrueshëm. E. Muça, A. Gjeloshaj 27.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

6 Drejtim I Burimeve Njerezore. A. Tola,  E. Mustaqe 30.06.2022 
8:30-10:30  

B 301 

11:00-13:00  

B 301 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT              ZV. DEKANI 

   Prof.Asoc. Xhevahire Dulja             Dr. Edmira SHAHU  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Master Profesional në  “Menaxhimi i Turizmit Rural”            Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla 
 

1 Drejtim Strategjik I Agb D. Kercini, A. Tola 21.06.2022 8:00-10:30 A 143 
 

2 Biznes Nderkombetar E. Mustaqe, Sh. Domi 24.06.2022 8:00-10:30 A 143 
 

3 Politikat Ushqimore A. Jaupi, R. Kolaj 28.06.2022 8:00-10:30 A 143 
 

4 Sjellja E Konsumatorit Turistik D. Grazhdani, L. Thoma 01.07.2022 8:00-10:30 A 143 
 

5 Menaxhim Projektesh I. Tomorri, R. Keco 05.07.2022 8:00-10:30 A 143 
 

6 Drejtimi I Riskut Te Biznesit A. Murrja, G. Mehmeti 08.07.2022 8:00-10:30 B 312 
 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

Prof. Asoc. Xhevahire Dulja           Dr. Edmira SHAHU 

  

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEP. MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

 

CIKLI I DYTË I STUDIMEVE  

VITI AKADEMIK 2021-2022 

 

 

Program Profesional 2 vjeçar në  “Agroturizëm dhe Mikpritje”          Viti I (i parë), Semestri 2 

 

Nr. Modulet Komisioni i Provimit Data Ora Salla  

1 Menaxhim Turizmi E. Kadiu, A. Terpollari 13.06.2022 8:30-10:30 A 143 
 

2 Anglishtja e Turizmit L. Mine, E. Zela 16.06.2022 8:30-10:30 A 143 
 

3 Produktet e Territorit Xh. Dulja, Sh. Domi 20.06.2022 8:30-10:30 A 143 
 

4 Drejtim i Fermave G. Mehmeti, A. Murrja 23.06.2022 8:30-10:30 A 143 
 

5 Agroturizëm E. Kadiu, A. Terpollari 27.06.2022 11:00-13:00 A 143 
 

6 Menaxhimi i Akomidimit në Turizëm Sh. Domi, A. Tërpollari 1.07.2022 11:00-13:00 A 209 
 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT          ZV. DEKANI 

Prof. Asoc. Xhevahire Dulja           Dr. Edmira SHAHU 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 


